муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени С.Т. Куцева

Приказ

«02» сентября 2024г.                                                                       № ___710____

ст-ца Кущёвская

О реализации всероссийского проекта «Самбо в школу»

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования «Кущевский район» от 09 августа 2024 года №

912 «О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» в

общеобразовательных организациях муниципального образования

Кущевский района в 2024-2025 учебном году», а также в целях

популяризации вида спорта «самбо» среди обучающихся школы,

приказываю:

1. Продолжить работу по внедрению Всероссийского проекта «Самбо

в школу».

2. Назначить ответственным за реализацию Всероссийского проекта

«Самбо в школу» заместителя директора Соловьеву О.Г.

3. Назначить ответственными за проведение уроков и курсов

внеурочной деятельности «Самбо» следующих учителей физической

культуры

3.1 Беседина Д.В. за реализацию курсов внеурочной деятельности

«Самбо для начинающих», ПДО «Самбо» и уроки физкультуры третий час

«Самбо» в начальной школе;

3.2 Герасюка Г.А., Заерко А.В., Пашкевича А.П. за реализацию курсов

внеурочной деятельности «Самбо для начинающих» и уроки физкультуры

третий час «Самбо» в начальной школе;

4. Ответственным за реализацию курсов «Самбо в школу» Ефимову

Пашкевичу А.П., Герасюку Г.А., Заерко А.В., Беседину Д.В.:

3.1 Разработать рабочую программу по внеурочной деятельности

«Самбо для начинающих», ПДО «Самбо».

3.2 В течение года организовать и провести мероприятия

направленные на реализацию Проекта.

3.3 Организовать и провести тестирование с последующим

сравнительным анализом полученных результатов.

4. Утвердить план мероприятий для популяризации вида спорта

«Самбо» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.

директора по ВР Соловьеву О.Г.

Директор МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева                         В.В. Триус